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وارد میدان شوند

  

پژوهشگر پژوهشگاه مطالعات تقریبی، بیان کرد: سوخت رژیم صهیونیستی از طریق برخی از کشورهای اسلامی

تامین می شود، اما مشاهده می کنیم به جای آنکه مانع شوند متاسفانه اقدامی نکرده اند ، اگر عامل

آمریکا نباشند حداقل جرات حتی خوردن آبی بدون اجازه آمریکا نخواهند داشت.

حجت الاسلام والمسلمین مصطفی اسکندری پژوهشگر پژوهشگاه مطالعات تقریبی مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی در گفتگو با خبرنگارحوزه اندیشه خبرگزاری تقریب پیرامون هدف و عامل اصلی نسل کشی مسلمانان

در غزه و اشتراک میان نسل کشی هایی که پیش از این در کشورهای دیگر از جمله بوسنی و هرزگوین بر ضد

مسلمانان صورت گرفت، اظهار داشت : نسل کشی در خون صهیونیست ها نهفته است، در کتاب تلمود آمده است

که انسان ها فقط یهودیان هستند و مابقی حیواناتی هستند که برای خدمت به یهود آفریده شده اند، لذا

خود را مجاز به هر اقدامی علیه انسان های غیر یهود می دانند.

حجت الاسلام اسکندری، افزود: تقریبا اگر تاریخ فلسطین از سال 1948 را تاکنون بررسی کنیم، بیش از ده

مورد نسل کشی را در تاریخ جنایات رژیم صهیونیستی مشاهده خواهیم کرد که شدیدترین آن را اکنون در



غزه مشاهده می کنیم؛ همانطور که رهبر انقلاب فرمودند ضربه ای که توسط حماس به رژیم صهیونیستی وارد

گردید یک ضربه غیر قابل ترمیم بود و به این دلیل صهیونیستها به نسل کشی و جنایات وحشیانه روی

آوردند.

وی ادامه داد: پیش از این زهر چشمی از دیگران و کشورهای عربی گرفته بودند و می گفتند هیچ قدرتی

جرات مبارزه با رژیم صهیونیستی را ندارد،  اما اکنون ورق برگشته است و مشاهده می کنیم حماس حدود

40 کیلومتر با وجود  موانع بسیار قدرتمندی به مانند دیوارهای بتنی چند متری و سیستم های امنیتی و

حس گر قوی  وارد اسرائیل شده است و دولت اشغالگر قدس ساعت ها بعد تشکیل جلسه می دهد که نشان از

یک حمله قوی اطلاعاتی و پیچیده بوده است؛ فلذا آنان به دنبال پاکسازی هستند تا مسلمان و عرب در آن

سرزمین نابود شوند.

این استاد حوزه و دانشگاه در ارتباط با نسل کشی در بوسنی و هرزگوین و اشتراک آن با نسل کشی در

غزه، تصریح کرد: شهر سربرنیتسا را سازمان ملل به عنوان منطقه امن در بوسنی و هرزگوین اعلام کرده

بود، اما نیروهای حافظ صلح که قرار بود امینت این شهر را تامین کنند در زمانیکه صرب ها به آن

حمله کردند، کنار کشیدند و قتل عام مسلمانان در آن منطقه شکل گرفت.

اسکندری گفت: در پشت صحنه این نسل کشی آمریکا و انگلیس قرار داشتند و به مانند نسل کشی کنونی در

غزه فرماندهی میدان را در دست داشتند، آنان کمک های تسلیحاتی قوی را در اختیار رژیم صهیونیستی

قرار داده اند که معادل هفت بمب هسته ای در هیروشیما تخمین زده شده است.

وی عنوان کرد: در میان این بمباران وحشیانه و نسل کشی، سازمان های بین المللی نشان داده اند عملا

منفعل هستند و بشر را به عنوان بشر غربی وصهیونیستی می شناسند و در قبال انسان های بی گناه دیگر

کشورها چشم بسته عمل می کنند.

پژوهشگر پژوهشگاه مطالعات تقریبی با اشاره به دلیل بی تفاوتی و کم تفاوتی برخی دولتمردان و

سیاستمداران کشورهای اسلامی در قبال جنایات صهیونیست ها، اذعان داشت: جهان اسلام را باید به دوبخش

تقسیم نمود؛ بخشی ملت ها و بخشی دیگر دولتمردان و علما هستند؛ البته علما تاکنون پشتیبان و حامی

غزه بوده اند اما دولت های آنان منفعل عمل کرده و حمایتی را نداشته اند.

وی ابراز داشت:سوخت رژیم صهیونیستی از طریق برخی از کشورهای اسلامی تامین می شود، اما مشاهده می



کنیم به جای آنکه مانع شوند متاسفانه اقدامی نکرده اند ، اگر عامل آمریکا نباشند حداقل جرات حتی

خوردن آبی بدون اجازه آمریکا نخواهند داشت.

وی اضافه کرد: سران برخی کشورهای اسلامی بر اساس اسناد و مدارکی اصالتا یهودی هستند و  پیمان

دارند، آنان منافقانه خود را مسلمان جوه داده اند تا بتوانند در بدنه مسلمانان نفوذ کنند؛ واقع

این است که اگر حرکتی باید انجام می گرفت در اجلاس ریاض بهترین زمان برای بسیج کردن دولت ها و ملت

ها بود؛ لذا علمای جهان اسلام باید فشار وارد کنند، در غیر این صورت امیدی نخواهد بود.

مدیر گروه قرآن و حدیث پژوهشگاه مطالعات تقریبی در پایان با تاکید بر نقش اتحاد مسلمانان برای

مقابله با جنایات صهیونیستها، بیان کرد: امت اسلامی نقش قوی و پررنگی می تواند داشته باشد،

متاسفانه غزه محاصره شده است و کسی نمی تواند وارد آن شود، اگر مردم مصر و اردن فشار وارد کنند و

گذرگاه ها را باز کنند و به طور خودجوش وارد منطقه شوند، به راحتی می توانند رژیم اشغالگر قدس را

که هیچگاه تحمل جنگ فرسایشی ندارد وقطعا عقب نشینی خواهد کرد، شکست و نابود کنند.
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